Администрация

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 октября 2020 года

пгт.Кильдинстрой

№ 157
О признании утратившим силу Постановления администрации городского поселения Кильдинстрой от 16.10.2014 № 133 «О признании жилого помещения – однокомнатной квартиры по адресу:
жд.-ст.Магнетиты, Кольского района Мурманской области ул.Привокзальная дом 6 квартира 1 непригодным для проживания»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ №47 от 28.01.2006 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", рассмотрев представление Прокуратуры  Мурманской области от 03.09.2020 № 6-577в-2020, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 16.10.2014 № 133 «О признании жилого помещения – однокомнатной квартиры по адресу: жд.-ст.Магнетиты, Кольского района Мурманской области ул.Привокзальная дом 6 квартира 1 непригодным для проживания».
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А.Селиверстов